

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 261004

**FECHA: 08-01-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

ARCHIVADOR LETRA LOMO ANCHO BUHO	1	\$2.900	\$2.900
ARCHIVADOR OFICO ANCHO BUHO	2	\$2.990	\$5.980
PAPELERO METAL LAVORO CHICO	1	\$6.900	\$6.900
CUADERNO PROARTE OSCUROS 8VA 120HJS	1	\$2.690	\$2.690
CUADERNO PROARTE TEXT 4TA COLOR PAS	1	\$4.900	\$4.900
DETECTOR DE BILLETES PEQUEÑO	1	\$5.900	\$5.900
ANOTADOR ACRILICO GLITER COLOR ROSA	2	\$2.890	\$5.780
FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO	10	\$250	\$2.500
CARPETA PLASTIFICADA CON ACOCLIPS F	3	\$790	\$2.370
GUIA DE ENTREGA	5	\$1.900	\$9.500
PACK TACO GARZON X 10	1	\$3.900	\$3.900
PINCHO PAPEL BASE METALICO	4	\$1.900	\$7.600
DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA COLOR	1	\$1.900	\$1.900
CUADERNO UNIV PROARTE MICKEY MOUSE	10	\$1.900	\$19.000
ELASTICO 1/2 KILO	1	\$3.990	\$3.990
PLUMONES 12col GIOTTOCOLOR PAX	1	\$1.990	\$1.990
REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms	1	\$790	\$790
REGLA ACRILICA DE 20CM	1	\$490	\$490
CINTA ADHESIVA 30X MTS 18MM SELLOC	5	\$490	\$2.450
NOTAS ADHESIVAS 75X75 MM	1	\$2.890	\$2.890
TINTA TAMPON 50cc.ROJA PAFER	2	\$3.990	\$7.980
CUCHILLO CARTONERO COLORE PASTELES	1	\$2.900	\$2.900
ORGANIZADOR DE ESCRITORIO POINTER	1	\$3.900	\$3.900
ALMOHADILLA DACTILAR POINTER	1	\$1.990	\$1.990
CINTA DE EMBALAJE TESA PACK 50MX50M	3	\$1.990	\$5.970
TIJERA ISOFIT 22CM OFICINA-HOGAR	1	\$2.900	\$2.900
CLIPS COLORES	1	\$590	\$590
PEGAMENTO EN BARRA ARTEL 115G.	1	\$3.900	\$3.900
PERFORADOR MAPED OFFICE ESSENTIALS	1	\$6.900	\$6.900
CORCHETES 26 6 x5000uni TORRE	1	\$1.290	\$1.290
CORCHETERA MAPED MEDIANA 26/6 3543	1	\$5.900	\$5.900
PORTA CLIPS FULTONS	1	\$990	\$990
DESTACADOR STABILO BOSS VERDE FLUOR	2	\$1.190	\$2.380
PLUMON PERMANENTE PRO SHARPIE AZUL	1	\$1.590	\$1.590
PLUMON PERMANENTE PRO SHARPIE NEGRO	1	\$1.590	\$1.590
LAPIZ PASTA 4 COLORES BIC	1	\$1.990	\$1.990
BOLIGRAFO 4 COLORES	1	\$1.990	\$1.990
TIMBRE AUTOMATICO NUMERO 11	1	\$12.900	\$12.900
TIMBRE REDONDO AUTOMATICO 945 RD	1	\$36.900	\$36.900
TIMBRE AUTOMATICO NUMERO 12	1	\$3.900	\$3.900
		NETO	\$ 178.882
		IVA 19%	\$ 33.988
		TOTAL	\$ 212.870

